
 

  Diário Oficial 
 

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 197 - DOE de 29/09/22 - Seção 1 – p.27 
 
 

 

DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARARAQUARA 
 

Portaria DRS III nº 007/2022, de 28 de fevereiro de 2022 
 

Institui no Departamento Regional de Saúde DRS III Araraquara a Comissão de Gestor Administrativo e Técnico de 
Convênio 
 
O Diretor do Departamento Regional de Saúde III Araraquara, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que 
determina o § 6º do artigo 175 da Constituição do Estado; 
 
Resolve: 
Art. 1º - Instituir no Departamento Regional de Saúde DRS III Araraquara a Comissão de Gestor Administrativo e 
Técnico de Convênio, com designação de seus componentes; 
 
Art. 2º - Caberá à Comissão de Gestor Administrativo e Técnico de Convênio: 
I. Formalizar, fiscalizar e acompanhar a execução dos convênios 
 
Art. 3º - Fica instituída a Comissão de Gestor Administrativo e Técnico de Convênio no âmbito do Departamento 
Regional de Saúde III Araraquara (DRS III); 
 
Art. 4º - A Comissão de Gestor Administrativo e Técnico de Convênio, sob a coordenação do primeiro e segundo 
componentes, será composta pelos seguintes membros: 
I. Gestor Administrativo de Convênio: 
Luis Alberto Vizarini, Assistente Técnico de Planejamento em Saúde I, RG 15.722.091-69, CPF 043.306.818-38. 
José Ricardo de Jesus, Oficial Administrativo, RG 9.346.630-4, CPF 041.808.898-54 
II. Gestor Técnico de Convênio: 
Tatiane da Silva Gubbiotti, Diretor Técnico I, RG 40.745.758-X, CPF 392.356.208-05. 
Geverson de Mello Silva, Diretor Técnico de Saúde I, RG 40.859.991-1, CPF 296.736.268-98 
 
Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 


